
 Rekolekcje do ZAK-u. 

Wpisany przez redakcja
wtorek, 20 września 2016 10:47

W każdych rekolekcjach najważniejsze jest zjednoczenie z Bogiem. Bardzo wiele w tym
zjednoczeniu zależy od nas i naszego pragnienia. Potrzeba wytrwałości w szukaniu tego
doświadczenia. Jednocześnie bardzo pomocne jest zaangażowanie prowadzącego rekolekcje. 

  

W tym roku był nim ksiądz Tadeusz Miszewski SAC. Jego osobiste doświadczenie, ogromna
empatia i miłość, głęboka wiedza, a także wspaniały sposób przekazywania i przepowiadania,
sprawiły, że były to wyjątkowe rekolekcje dla mnie i pozostałych uczestników. Otrzymywaliśmy
"łaskę po łasce, jak fala za falą" dlatego, pragnę się jedną z nich podzielić. 

           

  

Bóg mnie kocha, Bóg otacza mnie swoją miłością, Bóg tęskni za mną ! Tak jak matka, która z
utęsknieniem czeka na narodzenie swojego dziecka i z czułością je obejmuje gdy już się urodzi,
tak mój Ojciec-Tata nieustannie zachwyca się mną!
On pragnie być ze mną w stałej relacji, w stałym kontakcie i nie przeraża Go mój grzech. Tak
jak matka, nie przeraża się zbrudzoną pieluchą jej ukochanego maleństwa, na które tak długo
czekała. Czy z powodu brudnej pieluchy wyrzuci swoje dziecko przez okno?!!! Nigdy nie
zniechęci się wymianą pieluch i myciem z brudu, tak Bóg-Ojciec wie o mnie wszystko, to
zachwyca Go tak dalece, że nie przywiązuje wagi do moich brudów-upadków. 

  

Trzeba tylko pozwolić Bogu się kochać, On nie widzi we mnie nic złego. Nie zniechęca się
oczyszczaniem mnie z moich grzechów. Bóg jest zawsze dobry dla mnie, ale także dla każdego
człowieka. On cieszy się mną i czeka z nadzieją, zawsze! On przychodzi do każdego człowieka
z tą samą miłością i czułością, bo Bóg nie może być jednocześnie dobry i zły. On jest samym
dobrem, daje tylko dobro nie może uczynić nic złego człowiekowi. Bóg jest bezradny wobec
człowieka, On nie potrafi nas skrzywdzić, nie może zabić człowieka. Każdy człowiek jest Jego
ukochanym i upragnionym dzieckiem, które Go zachwyca !!! Bóg pragnie mojego szczęścia !!!

  

 1 / 2



 Rekolekcje do ZAK-u. 

Wpisany przez redakcja
wtorek, 20 września 2016 10:47

Mam nadzieję, że to krótkie świadectwo pomoże taże innym odkryć tę cudowną prawdę o
naszym, nieskończonym i miłującym Ojcu. 

  

Bożena R. /Wspólnota Michała Archanioła/
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